De pignoribus et hypothecis.
M. Seue. t. Anto. aa. This
motheo. **D**ebitor q pignori
bus pfiret se creditoribz cede
re nibilomagis libabit.

Ide. aa. Lucio. Quāvis p̄stet
spaliter qdā et vniuersa bona
generalit aduersariū tuū pi
gnori accepisse: et eqle ius in
oitō h̄re: iuris ditō tñ tpanda
ē. iōq si tñ ē posse eu ex iū q
noiatiz ei pignori obligata st
vniuersuz debitu r̄digere ea
q postea ex eisdē bōis pigno
ri accepisti interū nō aufer
ri p̄ses inbebbit.

Id. aa. Max. Creditores q n̄
reddita sibi pecunia pñctōis
legē (ingressi possessionē) ex
ercent: vim qdē facere "nō vi
dent: attē autoritate pñidis
possessionē adipisci" debent.

Ide. aa. Bellio. Qū te pecu
nia accepisse et agros tuos ob
ligasse fatearis: n̄ h̄z rōnē qd
qrerl vite coactū pignori da
re. si ignē recipe vis re tuā: sol
ue creditori pecunia debita.

M. Anto. a. Domicio. Pre
ses prouincie vir clarissimus
ius pignoris tui q exequentez
te audiet. nec tibi obserit sen
tēta aduersus debitorē tuū
dicta: si eū collusisse cum ad
uersario tuo: aut vt dicis nō
cā cognita h̄ pscriptiōe supra
tū esse constiterit.

enict. sine. t. ff. d
pig. ac. l. q. rati
rio. Itē qd si de
bitor alienauit: vt
alio mō ē posses
sio penes alium.
Rū. credito rem
posse ingredi. sic
et q seruū accepit
in quē inectōem
manū h̄z. vt. ff.
dñs expoz. l. si
ticius. Itē q illō
pactū ē in re ius
aut ingrediētē ē
ius executū. vt
l. e. l. pignor. e. p
videt qd no: q il
lud pactū étoē
vel alii possesso
rē non afficit. qd
M. dicit ar. s. de
act. et ob. l. eum.

N Debent. i.
pnt. n. et sine eo
pnt vt dix. et est
sic d. p. p. ff. d
of. p. c. t. l. ob
seruare. S. si. e. d
p. p. d. v. s. si. s.
ne c. l. v. re. au
tē. h. piculn. vel
d. er. urbanitate
sic et s. d. sur. ciu
le. t. ar. ff. d. reb

eo. q sub tu. v. cu. l. si pupillor. S. si pupillus sit tñ et suo
iure volunt facere pnt: sic q incūlter scit nō punit. qd
est notandū. sic t. ff. d. sepulchro viol. l. iij. S. nō pp. tne. t
ff. derelig. et sumpt. fu. l. si quis sepulch. p. t. l. at si quis. S.
idē labeo. t. qd me. c. l. fi. in si. Accur.

Quite o. vi. q aliter n̄ dabat pecunia. vñ necessitate rei
familiaris. vt. t. s. d. rescin. vedi. l. nō circu.
p. **D**ebitor. vt. t. ff. d. pig. act. l. si re aliena. S. ois.

Preses q exequete te. p hypothecariā. **R** Debitor
rem tuū. agentē vel puentū. **S** Aduersario tuo. cō
tra quē mō agis p hypothecariā. Accur.

T Descriptōe. vt quia nō stetit iuri. vt. ff. d. enict. si id.
vñscdō q dimisit labi trienniū infra qd d. c. finiri. vnde
integrū ius māst creditori et etiā debitor. vñtercio. quia
qui creditor eēt abn̄s debitor. vñs et vñs et vñs et vñs et vñs
et pscript. t. an. d. debitorē pñtē: od creditori abn̄t non
nocuit. vt s. si aduer. cre. l. s. t. iij. Videz q ex hac. l. q no
cet creditor. als n̄s in ijs duobus casibus. t. sic ē. ff. de
pig. si supatus: in trin. t. d. ex. rei iu. l. indicate. q sunt con
tra. quibus dicitur indistincte non nocere. die ergo aut
debitor fuit prius supatus et postea obligavit. et tunc ob
stat exceptio creditori sicut et debitor. vt. ff. e. si supatus.
S. p iniuria. si vo prius obligavit et postea ē supat? si qui
dez creditor ignorante: non sit pñdicū creditori: vt iis